Część 3 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej obiektów MPWiK w Sieradzu w roku 2024 

Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów w roku 2024 

Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez wykonawcę PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów.  

Wartość oferty brutto 2 367 472,01 zł (słownie złotych: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy 

czterysta siedemdziesiąt dwa 01/100). 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 1 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów

[...]

ofertę zgodną ze Specyfikacją warunków Zamówienia. 

Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego w roku 2024 

Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez wykonawcę Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk.  

Wartość oferty brutto 1 092 376,53 zł (słownie złotych: jeden milion dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

siedemdziesiąt sześć 53/100). 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 2 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów

[...]

ofertę zgodną ze Specyfikacją warunków Zamówienia. 

Część 3 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej obiektów MPWiK w Sieradzu w roku 2024 

Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez wykonawcę PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów. Wartość oferty brutto 4 373 792,06 zł (słownie złotych: cztery miliony trzysta siedemdziesiąt trzy 

tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dwa 06/100). 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 3 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów